NEAAZIAIA AE

EMMOPIO

AMOZTOAQY NAYAQY 4 MAPOYZI
A.®.M.: 800542189

AP.IE.MH : 128462001000

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN I'IA MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
2020 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2020 - 31/12/2020

——— 2020 2019
Kikhog gpyagiwv (kaBapocg) 0,00 0,00
Aoindg auvnen écoda 0,00 0,00
MeTaBoAég anoBepdTwv(epnopelpaTa, npoIdvTa, NuIkaT/uéva) 0,00 0,00
AYOPEC EUNOPEUMATWY KAl UNKOV 0,00 0,00
Mapoxéc oe epyaldpevouc 0,00 0,00
AnooBECElG EVOMUATWY Nayiwy Kal QuAwy oToIxElwY -2.598,89 0,00
Aoina £Eoda kai Inpiég -9,071,42 -48.540,95
Aoind £coda kai képdn 3.767,93 56,63
Tokol kai ouvaer| kovauhia(kaBapd noad) -10.681,63 -12.247,68
AnoTEhEopa Npo popwv -18.584,01 -60.732,00
®opol -1.000,00 -1.000,00
AnoTéAeopa nNepiodou PeTa and popoug -19.584,01 -61.732,00
O Nouipog Eknpogwnog O AoyigTAg

KOYTPAZ ABANAZIOZ MNAMNAAOMOYAOY MAPAZKEYH

Ajon:EPMOY 33 A/on:KAAYMNOY 72B  BOYAA

TK:16674 AHMOZ :FTAYOAAA AAT:AN 684574

AAT:AN174104 A®GM:062812112

A®M:124737775 Ap.MnTp.A5.:A35403

AQY:TAYDAAAL
MAPQYZI, 15/02/2021

Mpoedpog A.Z. AguBUvav ZOpBouhog Mehoc ALZ.

KOYTPA XPIZTINA KOYTPAZ ABANAZIOZ MAKPYAAKHZ KQNZITANTINOZ
AAT  AK782656 AAT  AN174104 AAT AK641059



MENAZIAIA AE

EMMNOPIO

AMOEZTOAQY MAYAOQY 4 MAPOYZI
A.®.M.: 800542189
AP.IE.MH : 128462001000

MNeplouaiaka Zroiyeia
Nayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBgpara
Anaimoeig
MpokaTtaBolég kal 'Ecoda EionpakTea
Aoina
ZOvoho EvepynrikoU
KaBapr) @¢on kal YNoypemoeic
Kepahaia kal AnoBepaTika
MakponpOBETUEG YNOXPEWOEIG
BpayunpoBeopeg YNOXPEWTEIG
Z0voAo KaBaprig B£ong ka1 YNoXpewoewy

O Nouigog Eknpoownog
KOYTPAZ AGANASIOE
Afon:EPMOY 33

TK:16674 AHMOZ:TAYOAAA
AAT:AN174104
ADM:124737775
AOY:FAYDAAAS

Mpoéedpog A.3Z.

KOYTPA XPIZTINA
AAT  AK782656

B.5:100A0YICHOG NOAU HIKPAOV OVTOTATOV
2020 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2020 - 31/12/2020

ZNUEIDOEIC

0O Aovigrig

MAMNAAOMOYAQY NAPAZKEYH
4O/on:KAANYMNOY 72B  BOYAA

AAT:AN 684574

ADM:062812
Ap.MnTp.AG.:

AguBOvov ZOppouhog

KOYTPAZ ADANAZIOZ

AAT

112
A35403

2020

886.194,64
16.138,09
0,00 870.056,55
0,00
62.290,04
0,00
7.695,69
940.042,28

484.152,08

0,00
455.890,20
940.042,28

MAPOYZI, 15/02/2021

AN174104

Méhog A.Z.

MAKPYAAKHZ KQNITANTINOZ
ALT AK641059

23.164,19
0,¢

2019
901.525,58

§78.361,39
0,00
68.895,21
0,00
6.514,13
953.770,73

503.736,09

0,00
450.034,64
953.770,73



_ _ NPOZAPTHMA
ZNUEIDOCEIG ENi TOV XPNHATOOIKOVOUIKAV KATUOTACEWV

_E_nmvupﬁu (Nap. 3(u)_¢':|p_9pou 29)_ o
MEAAZIAIA AE
Nouikég Tunog (Map. 3(B) apBpou 29)
. Avavupn Eraipia (A.E.)
Mepiodog avagopag (Map. 3(y) appou 29)
And 01/01/2020 €wc 31/12/2020
AiebBuvon £dpag (Map. 3(3) apbpou 29)
AMOZTOAQY NAYAQY 4 15123 MAPOYZEI
Anpooio pntpwo (Map. 3(g) apbpou 29)
IME.MH ApiBuog 128462001000
Zuveyifopevn dpactnpiéTnra (Map. 3(oT) apdpou 29)
H ovtéTnTa Aeitoupyei pe napadoxn Tng ouvexIZopevng 8pacTneIOTATAC
Exxa@apion (Map. 3(%) apOpou 29)
H ovréTnTa dev éxel TeBEi UNO ekkaBapion
Katnyopia ovrérnTag (Map. 3(n) ap8pou 29)
MoAu Mikpn

Kardprion XpnHaTooiKovIHIk@V karactacswv (Map. 3(0) apbpou 29)
O1 XpNUAaTooIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £X0UV KATAPTIOTE 0 NARpn cup@wvia pe To N4308/2014

Xpnuarooikovopikég deopeliosig-eyyunoeig (Map.16 apBpou 29)
Agev ugioTavTal XpnHATOOIKOVONIKEG SECUEUTEIG,EYYUNOEIG ) EVEEXONEVEG EMIBApUVAEIG NOUBEY EUPAVIZOVTAl OTOV IGOAOYIOHO.
MpokataBoAég kal NICTMOOEIG O HéEAN Tou A.Z. (Map.25 apBpou 29)
Aev xopnynBnkav npokataBoAég kal NIGTMOEIG oTapPEAN Tou AS
XpnHaTooIkoVOoHIKEG KATAOTACEIG Nou ouvTtaxenkav (Map. 34 apBpou 29)
ZuvTaxBnke ouvonT. I00AoyIoudG Kal KaT. anoT/Twv Bacel Twv unodelypdTtwy B.5 kal B.6 avTioToixa
MAnpogpopieg yia andokTnon idiov perox®dv
H eTaipeia dev &xel iDIEC HETOXEC
ZNHEINOEIG
Kata To érog 2020 dev unnpEe LeTaBoAr Tou HETOXIKOU KE@aAaiou TNnC TAIPEiAc.
Ta id1a kepahaia Tng eTaipeiag oTig 31.12.2020 avépxovTal o 484.152,08 cupi.

H etaipeia dev kaTéxel iBIeg HETOXEG,

O Nopigog Eknpoownog O AoviaTng

KOYTPAZ AGANAZIOZ MAMNAAONOYAOY NAPAZKEYH
Ajon:EPMOY 33 A/on:KAANYMNQOY 72B  BOYAA
TK:16674 AAT:AN 684574
ADM:124737775 ADM: 062812112
AQY:FTAYDAAAZ Ap.MnTp.AD.:A35403

MAPOYZI, 15/02/2021

Mpoedpog A.Z. AleuBUvev ZUPPRoulog MEéNog A.Z.
KOYTPA XPIZTINA KOYTPAZ ADANAZIOE MAKPYAAKHZ KQNZTANTINOZ
AAT  AK7B2656 AAT  AN174104 AAT AK641059

Zelida 1 and 1



NINAKAS ATAGESHE AMOTEAEEMATON (A/88)
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Huepounvia: 15/02/2021

KOYTPA _ XPIZITINA NPOEAPOS
KOYTPAZ AGANAZIOZ sz N ZYMBOYAOZ
MAKPYAAKHE NEZTANTINOZ MEAOZ

NMEAAZTAIA AE

KAELO ooy
xn;qzﬁcmmmm

-18.584,01
-951.263,91

-969.847,92
1.000.00

-970.847.,92

-970.847,92

-970.847,92

A
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-60.732,00
-889.531,91

-950.263,91

1.000,00

-951.263.,91

-951.263,91

-951.263,91




